MAS-H16K  取説 （NKE）　第１面
1
MAS-H16K□
MOS-16K□
●伝送遅れ
［Ｈシステム用］
●一般仕様
●性能仕様

7.
6
（型式表示面）
3.
8
43.18
61.0
36-φ1.1
2.54
pin19
pin18
pin36
pin1
(B列)
(A列)
71.1
38
.1
2.
54
5.
1
・推奨接続コネクタ  Z-279S-36FD (HONDA)
7.
5
7.
5
04/5/27　ブランド名作成　MASAEDA
この表示は、取り扱いを誤った場合、死亡または重傷を
負う可能性が想定される内容です。
この表示は、取り扱いを誤った場合、傷害を負う可能
性、および物的損害のみの発生が想定される内容です。
本システム機器をお買いあげいただきありがとうございます。この取扱説明書をよくお読みのうえご使用ください。
また、システム全体の取扱いについてはテクニカルマニュアルをご参照ください。
安全にお使いいただくため、次のような記号と表示で注意事項を示していますので必ず守ってください。
○システム電源
　ＤＣ２４Ｖ安定化電源を使ってください。
　非安定電源はシステムの誤動作の原因となります。
○高圧線、動力線との分離
　本システムは高いノイズマージンを有していますが、伝
送ライン、入出力ケーブルは、高圧線や動力線から離し
てください。
○コネクタ接続、端子接続
・コネクタ内側には金属くずなどを入れないでください。
・コネクタがはずれないようケーブル長さなどに配慮してください。
・誤配線は機器に損傷を与えます。
○本システムは、下記資料に定められた仕様や条件の範囲内でご使用
ください。
○システム安全性の考慮
　本システムは、一般産業用であり安全用機器や事故防止システムなど、より高い安全性が要求される用途に対して適切な機能を
持つものではありません。
○設置や交換作業の前には、必ずシステムの電源を切ってください。
MAS-H16K
INPUT MASTER MODULE
MAS-H16K
INPUT MASTER MODULE
MAS-H16K
INPUT MASTER MODULE
MAS-H16K
INPUT MASTER MODULE
MAS-H16K
INPUT MASTER MODULE
V6
MAS-H16K
INPUT MASTER MODULE
V6
入力モジュール
© 2004 NKE Corporation NO. UM214-F
● お断りなくこの資料の記載内容を変更することがありますのでご了承ください。
本 社 工 場